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Hei

Pyytäisimme vieraanvaraisuutta Raatihuoneelle järjestettävän tilaisuuden muodossa keskiviikolle
20.5.2026 esimerkiksi noin klo 19.00. Tilaisuuteen osallistuisi noin 150-200 kansainvälistä tekijää
media-alalta: ohjaajia, tuottajia, käsikirjoittajia, uutisjournalisteja, dokumentaristeja, juontajia ja
media-alan johtajia.

Tampereelle on tuolloin saapunut noin 300 henkilöä media-alan kansainväliseen Circom -järjestön
vuosittaiseen konferenssiin. Konferenssi järjestetään reilun 40 vuoden jälkeen ensimmäistä kertaa
Suomessa.

Circomin kansainvälisen konferenssin järjestäminen Tampereella tukee vahvasti kaupungin
strategisia tavoitteita ja arvoja. Tapahtumalla on huomattava kansainvälinen merkitys, ja se
edistää Tampereen kansainvälistä näkyvyyttä sekä luovan alan ja elämysteollisuuden kasvua
kaupungissa.

CIRCOM on avoin kaikille julkisen palvelun alueilta sisältöjä tekeville mediatoimijoille. Tällä
hetkellä verkostossa on edustettuna vajaa 40 maata, ja jäsenmäärä kasvaa jatkuvasti. Jäsenillä
on esimerkiksi noin 230 tv-kanavaa, jotka hyödyntävät CIRCOM-verkostoa tiedonvaihtoon,
yhteistuotantoihin, ohjelmavaihtoon sekä osallistumiseen Euroopan vanhimpaan ja suurimpaan
alueellisten televisioiden kilpailuun, Prix CIRCOMiin.

Vuodesta 1983 lähtien CIRCOM on järjestänyt vuosikonferenssin eri maissa ja eri
yleisradioyhtiöiden kanssa. Konferenssin tavoitteena on tarjota vuosittainen kohtaamispaikka,
jossa kollegat jakavat parhaat ideansa Konferenssin sisältö kattaa laajasti strategisia teemoja,
kuten sisällöntuotantoa, teknologiaa, yleisösuhteita, digitaalista ja verkossa tapahtuvaa tuotantoa
sekä muita ajankohtaisia media-alan aiheita. Ohjelma rakentuu aina isäntäkaupungin ja toimialan
kannalta ajankohtaisen teeman ympärille, ja sisällön tuottavat CIRCOMin jäsenet. Toukokuussa
2026 tapahtuma järjestetään Tampere-talossa.

Konferenssin kohokohta on Prix CIRCOM -gaala, jossa palkitaan eri lajityyppien parhaat alueilta
tehdyt ohjelmat Euroopasta ja nostetaan esiin alan innovatiivisimmat ja vaikuttavimmat sisällöt.

CIRCOM Regional kehittää eurooppalaista julkista mediaa innovatiivisesti ja käytännönläheisesti,
vahvistaen alueellista kulttuuria ja identiteettiä. Verkosto yhdistää median ammattilaisia ja
tutkijoita yli rajojen, kannustaen dynaamiseen kulttuuriseen lähestymistapaan alueellisessa
kehityksessä. Tapahtuma tarjoaa ainutlaatuisen foorumin ideoiden ja kokemusten vaihtoon,
edistää henkilöstön ja välineiden vaihtoa eurooppalaisten alueellisten medioiden välillä sekä lisää
vuorovaikutusta ja yhteistyötä jäsenten kesken.

CIRCOM edistää ohjelmien yhteistuotantoja ja vaihdantaa – esimerkiksi teemallisia ohjelmia,
dokumentteja, nuorille suunnattuja sekä kulttuuri- ja musiikkiohjelmia – ja palkitsee vuosittain
Euroopan parhaita ohjelmia. Verkosto panostaa myös journalistien ja teknisten ammattilaisten
koulutukseen sekä toimii aktiivisessa vuorovaikutuksessa eurooppalaisten instituutioiden kanssa.

Elämystalouden kehitysohjelman päätavoite on, että Tampere tunnetaan kansainvälisen tason
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luovien alojen ja elämysteollisuuden keskittymänä. Circomin konferenssi tukee tätä tavoitetta
kokoamalla kansainvälisiä median ja luovien alojen ammattilaisia kaupunkiin ja vahvistamalla
Tampereen asemaa maailmanluokan tapahtuma- ja elämyskaupunkina. Tapahtuma tarjoaa
mahdollisuuden esitellä Tampereen panostuksia AV-alan infrastruktuuriin, tuotantokannustimiin,
koulutukseen, yritysyhteistyöhön ja luovien alojen ekosysteemin kehittämiseen.

Konferenssilla on vahva yhteys Tampereen tavoitteeseen saada kansallisia ja kansainvälisiä
tuotantoja sijoittumaan Tampereelle, myöntää AV-alan tuotantokannustimia, auttaa yritysten
kasvussa sekä tarjoaa matchmaking-palveluita ja osaajia.

Toivomme, että Circom Regionalin kansainvälisen konferenssin avajaistilaisuuden järjestäminen
Tampereen Raatihuoneella kaupungin vieraanvaraisuutena tukee monipuolisesti Tampereen
strategisia tavoitteita, arvoja, elämystalouden kehitysohjelmaa, Film Tampereen roolia sekä
eurooppalaisen kulttuurin ja alueellisen mediatoiminnan kehitystä, jonka ytimessä ovat laaja
kansainvälinen yhteistyö, osaamisen jakaminen ja yhteisten arvojen vahvistaminen.

Järjestäjätahona toimivat yhdessä Yle ja Circom-järjestö.

Allekirjoittanut toimii tilaisuuden suunnitelun yhteyshenkilönä.
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